

Gdańsk, dnia 23.09.2008r.

**ZAPYTANIE DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ
do postępowania nr ZP 54/WILiŚ/2008, CRZP 247/002/D/08**

Dotyczy :postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu, materiałów eksploatacyjnych i odczynników do Środowiskowego Laboratorium Biotechnologii Wody i Ścieków na Wydziale Inżynierii Lądowej i Środowiska.

Zamawiający informuje, że w dniu 19 września 2008r. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o brzmieniu:

Dotyczy:

Część A – Holder strzykawkowy ze stali nierdzewnej oraz sączi membranowe do badań ekotoksykologicznych

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający może podać przykładowy numer katalogowy lub producenta?

Odpowiedź:

Zdaniem Zamawiającego opis przedmiotu zamówienia na str.3 pkt.A1. SIWZ jest jasny i precyzyjny. W związku z powyższym Wykonawca powinien zaoferować holder strzykawkowy, który będzie spełniać określone przez Zamawiającego parametry.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza strzykawkę z tłokiem z uszczelką teflonową z zakończeniem luer pasującym do filtrów strzykawkowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza strzykawki z tłokiem z uszczelką teflonową z zakończeniem luer pasującym do filtrów strzykawkowych, gdyż przedmiotem zamówienia jest wyłącznie holder ze stali nierdzewnej wraz z filtrami.

W imieniu Zamawiającego

Dziekan Wydziału Inżynierii
Lądowej i Środowiska
dr hab. inż. Ireneusz Kreja